



# GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

## Relatório de Entradas

Período: 01/01/2022 a 30/12/2022

Exibir Bens de Convênios: Sim

Órgão: DPE-AP

Unidade Organizacional: DEPATRIM

Setor: DIV-ALMOX

Situação: REGISTRADO

Classe: 44905223 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
24949	08/02/2022	Compra	4.940.303	NOVO	00026828-1	NOTEBOOK Positivo Motion Q4128C - In...	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	Ind - 1 - un	1	1.979,10	1.979,10
28108	01/07/2022	Convênio	4.755	NOVO	90167-2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - HP ---- LASER...		Un	25	2.420,00	60.500,00
26773	03/05/2022	Compra	23.058	NOVO	89657-1	IMPRESSORA ROTULADORA - Eletrônico P...	OFFICE BRASILIA	Un	1	1.780,00	1.780,00
27430	27/05/2022	Convênio	2.00000.288/2020	NOVO	74702-4	SCANNER DE MESA CANNON 30PPM/60PPM---- D...		Un	2	2.350,00	4.700,00
28348	13/07/2022	Convênio	1.582	NOVO	95862-2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Monocrom...		Und	10	2.618,99	26.189,90
28448	19/07/2022	Convênio	4.756	NOVO	90167-3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - HP ---- LASER...		Un	8	2.420,00	19.360,00
Total da Classe:										114.509,00	

Classe: 44905224 - EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (2020)											
Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
27828	14/06/2022	Compra	001.049	NOVO	0005570-1	Impressora - Tipo: Impressora de car...	IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA	1 - Un.	1	10.200,00	10.200,00
24468	10/01/2022	Compra	119-1	NOVO	00010969-1	Patch Painel com 24 portas RJ 45, t...	CONTROLTEC COMERCIO E SERVICOS	1 - Un.	7	192,85	1.349,95
Total da Classe:											11.549,95
Classe: 44905225 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS (2020)											
Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
24488	10/01/2022	Compra	000.419-1	NOVO	0007607-4	Televisor - Tipo: smart TV LED; Tama...	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	1 - Un.	2	7.073,30	14.146,60
24508	11/01/2022	Compra	349-1	NOVO	0008356-1	Central de Ar tipo split 22.000 btus...	MARKETUP	1 - Un.	13	2.608,23	33.906,99
Total da Classe:											48.053,59
Classe: 44905227 - MOBILIARIO EM GERAL (2020)											
Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
24509	11/01/2022	Compra	560-1	NOVO	00013141-1	ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA 6 LUGARES...	NORTE MÓVEIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Ind - 1 - conj	2	2.100,00	4.200,00
24768	27/01/2022	Compra	11091	NOVO	0005859-1	Cadeira - Tipo: Diretor, espaldar al...	ELETRO SHOP LTDA	1 UNIDADE	173	456,95	79.052,35
24788	27/01/2022	Compra	11093	NOVO	0005859-1	Cadeira - Tipo: Diretor, espaldar al...	ELETRO SHOP LTDA	1 UNIDADE	87	456,95	39.754,65
24568	12/01/2022	Compra	000000191-1	NOVO	00026285-1	MESA - Tipo: reunião; Formato: retan...	R. G. DE ANDRADE EIRELI - ME	1 - Un.	3	846,66	2.539,98

28228	05/07/2022	Convênio	7.482	NOVO	132772-2	MESA DE ATENDIMENTO - Tipo: escritór...	----	Und	35	355,71	12.449,85
24768	27/01/2022	Compra	11091	NOVO	00020630-1	CADEIRA ESCRITÓRIO - Tipo Secretária...	ELETRO SHOP LTDA	Ind - 1 - und	407	343,98	139.999,86
24568	12/01/2022	Compra	000000191-1	NOVO	00026488-2	CADEIRA SOBRE LONGARINA - Material e...	R. G. DE ANDRADE EIRELI - ME	Ind - 1 - un	24	457,50	10.980,00
28228	05/07/2022	Convênio	7.482	NOVO	74753-5	ESTAÇÃO DE TRABALHO - 4 lugares tipo...	----	Un	5	2.350,00	11.750,00
24509	11/01/2022	Compra	560-1	NOVO	00013141-2	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TIPO MESA 4 LU...	NORTE MÓVEIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Ind - 1 - conj	2	1.243,92	2.487,84
28228	05/07/2022	Convênio	7.482	NOVO	120108-4	MESA DE ATENDIMENTO - Tipo: escritór...	----	Und	2	709,00	1.418,00

Total da Classe:										304.632,53	
Classe: 44905234 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO (2020)											
Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total

24509	11/01/2022	Compra	560-1	NOVO	00023788-1	TELA DE PROJEÇÃO - 150 ACIONAMENTO ...	NORTE MÓVEIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Ind - 1 - un	1	1.440,00	1.440,00
26788	03/05/2022	Compra	198	NOVO	74759-1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - Potência ...	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	Un	4	1.450,00	5.800,00
28088	01/07/2022	Convênio	172	NOVO	75846-1	MICROFONE SEM FIO - Cardióide dinâmi...	----	Un	2	444,99	889,98
26788	03/05/2022	Compra	198	NOVO	74580-2	CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Tipo: Ativa;...	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	Un	2	1.855,44	3.710,88

Total da Classe:										11.840,86
------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

## Classe: 44905238 - VEICULOS DE TRACAO MECANICA (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
27208	18/05/2022	Convênio	30684	NOVO	00027906-1	Rebocador - Tipo: semi-reboque rodov...	----	Ind - 1 - un	1	1.435.000,00	1.435.000,00

Total da Classe: 1.435.000,00

## Classe: 44905299 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
28148	01/07/2022	Convênio	471	NOVO	124549-4	CENTRAL DE AR SPLIT 60.000 BTUS/h - ...	----	Und	1	7.020,00	7.020,00

Total da Classe: 7.020,00

Total Registrado Setor: 1.932.605,93

Setor: DIV-MP

Situação: REGISTRADO

## Classe: 44905206 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
29008	12/08/2022	Convênio	1077	NOVO	92610-265	NOBREAK 600VA - BIVOLT; 4 TOMADAS; F...	----	Und	25	370,80	9.270,00

Total da Classe: 9.270,00

## Classe: 44905224 - EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
33808	08/12/2022	Compra	494/3.00000.226/2022	NOVO	00027535-1	KIT MULTIMÍDIA - CÂMERA PTZ; ZOOM ÓP...	CROSSING COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	UNID	9	7.100,00	63.900,00
29248	19/08/2022	Convênio	000.000.775	NOVO	00022623-1	SWITCHEDM 1200E - 24GP+4XS, STACKABL...	----	UNID	18	2.789,86	50.217,48

29250	19/08/2022	Convênio	000.000.774	NOVO	00022623-1	SWITCHEDM 1200E - 24GP+4XS, STACKABL...	----	UNID	3	2.789,86	8.369,58
33289	01/12/2022	Compra	852/3.00000.165/2022	NOVO	126989-2	MICROCOMPUTADOR - Gabinete Mini Towe...	A.L.T TRINDADE LTDA	UND	150	5.000,00	750.000,00
32048	07/11/2022	Compra	503116	NOVO	00027687-1	NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO LENOVO - Mode...	FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	UNID	65	5.100,00	331.500,00
32148	08/11/2022	Convênio	002249	NOVO	00026388-1	SERVIDOR - DELL POWEREDGE R720 2XEON...	----	UNID	4	23.610,00	94.440,00
34009	12/12/2022	Compra	2532/3.00000.193/2022	NOVO	00016610-1	SERVIDOR STORAGE - PROCESSADOR QUAD- ...	ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	UNID	2	29.405,00	58.810,00
29068	15/08/2022	Convênio	000.000.669	NOVO	00023839-1	MONITOR LCD - Tamanho tela: 19,5"; T...	----	UNID	169	638,99	107.989,31
30709	04/10/2022	Compra	174	NOVO	126989-1	MICROCOMPUTADOR - Memória RAM: 01 Mó...	MASTER COM E SERVIÇOS LTDA	UND	60	5.000,00	300.000,00

Total da Classe: 1.765.226,37

Classe: 44905225 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
32152	08/11/2022	Compra	000.033.712	NOVO	77021-5	MICROONDAS - 30L; POTÊNCIA: 950W; VO...	ELETRO SHOP LTDA	UNID	12	500,00	6.000,00
29030	15/08/2022	Convênio	6.168	NOVO	112950-4	TELEVISOR SMART TV - Tipo de Tela: L...	----	Und	10	2.492,14	24.921,40
30710	04/10/2022	Compra	176	NOVO	74535-8	REFRIGERADOR - Doméstico, Duas port...	MASTER COM E SERVIÇOS LTDA	UNID	12	5.000,00	60.000,00
30729	04/10/2022	Convênio	214	NOVO	90210-9	CENTRAL DE AR SPLIT - 18.000BTU/h; C...	----	UNID	1	2.720,00	2.720,00

30730	04/10/2022	Convênio	213	NOVO	90212-3	CENTRAL DE AR SPLIT - 30.000BTU/h; C...	----	UNID	6	5.166,66	30.999,96
30729	04/10/2022	Convênio	214	NOVO	90212-3	CENTRAL DE AR SPLIT - 30.000BTU/h; C...	----	UNID	3	5.166,66	15.499,98
30728	04/10/2022	Convênio	13.905	NOVO	90209-26	CENTRAL DE AR SPLIT - 12.000BTU/h; C...	----	UNID	3	2.046,00	6.138,00
29034	15/08/2022	Convênio	2640	NOVO	136730-2	BEBEDOURO - Modelo: COLUNA; Tipo: GA...	----	UND	7	484,28	3.389,96
29032	15/08/2022	Convênio	6.167	NOVO	112950-4	TELEVISOR SMART TV - Tipo de Tela: L...	----	Und	4	2.492,14	9.968,56
32152	08/11/2022	Compra	000.033.712	NOVO	74557-8	FOGÃO - DE PISO; 4 BOCAS; ACENDEDOR ...	ELETRO SHOP LTDA	UNID	12	800,00	9.600,00

Total da Classe: 169.237,86

Classe: 44905227 - MOBILIARIO EM GERAL (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	121599-3	MESA RETANGULAR DE ATENDIMENTO - Com...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	7	400,00	2.800,00
32348	11/11/2022	Compra	33.705/2022.06.28.439-21	NOVO	78058-1	ARMÁRIO DE COZINHA - EM AÇO; MEDINDO...	ELETRO SHOP LTDA	UNID	15	593,33	8.899,95
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	79588-2	ESTAÇÃO DE TRABALHO 6 LUGARES - Mesa...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	14	2.000,00	28.000,00
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	120851-2	MESA ATENDIMENTO EM "L" - Tamanho 1,...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	40	775,00	31.000,00
29372	23/08/2022	Convênio	000.030.940	NOVO	128586-2	ARMÁRIO BAIXO - DUAS PORTAS; MDF; ES...	----	UNID	46	256,50	11.799,00

31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	120794-5	MESA RETANGULAR DE REUNIÃO - 6 Lugar...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	5	950,00	4.750,00
29372	23/08/2022	Convênio	000.030.940	NOVO	135589-2	ARMÁRIO ALTO - DUAS PORTAS; EM MDF; ...	----	UNID	70	494,86	34.640,20
34008	12/12/2022	Compra	000.042.978/2022.08.15 .512-21	NOVO	104630-2	CONJUNTO ESTOFADO - 3 LUGARES; ESTRU...	ELETRO SHOP LTDA	UNID	4	1.500,00	6.000,00
34108	12/12/2022	Compra	043.571.079/3.00000.25 4/2022	NOVO	0006173-1	SUPORTE FIXO - COR PRETO; PARA TV DE...	CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA	UNID	20	81,00	1.620,00
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	133692-5	MESA ATENDIMENTO "L" C/GAVETAS - Lar...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	40	680,00	27.200,00
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	79589-1	ESTAÇÃO DE TRABALHO 4 LUGARES - Mesa...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	5	2.000,00	10.000,00
29372	23/08/2022	Convênio	000.030.940	NOVO	00013839-1	MESA REDONDA - Material estrutura: a...	----	UNID	7	400,00	2.800,00
31409	18/10/2022	Compra	000.000.004	NOVO	133051-2	BOX DE ATENDIMENTO - Tipo CALL CENTE...	AFP CONSTRUTORA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	UNID	30	450,00	13.500,00

Total da Classe: 183.009,15

Classe: 44905234 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO (2020)

Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
29248	19/08/2022	Convênio	000.000.775	NOVO	00027596-1	MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO: DE ME...	----	UNID	5	151,87	759,35
29129	16/08/2022	Convênio	3659	NOVO	135006-2	WEBCAM - Resolução: 720P/30FPS; Tipo...	----	UNID	10	79,52	795,20
29248	19/08/2022	Convênio	000.000.775	NOVO	77790-1	MESA DE ÁUDIO - 24 CANAIS; CONECTORE...	----	UNID	2	1.900,00	3.800,00

Total da Classe:											5.354,55
Classe: 44905237 - VEICULOS EM GERAL (2020)											
Cód.	Dt. Referência	Tipo	Documento/Processo	Est. Conserv.	Cód. Bem	Descrição Resumida	Fornecedor	Unidade	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
32150	08/11/2022	Compra	000009453	NOVO	119308-2	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca...	DUBAI AUTOMOVEIS LTDA	Und	2	296.000,00	592.000,00
33190	29/11/2022	Convênio	9509/3.00000.230/2022	NOVO	119308-2	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca...	----	Und	1	296.000,00	296.000,00
33189	29/11/2022	Compra	9508/3.00000.207/2022	NOVO	119308-2	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca...	DUBAI AUTOMOVEIS LTDA	Und	1	296.000,00	296.000,00
31248	14/10/2022	Compra	25110	NOVO	120197-1	VEÍCULO HATCH - 04 PORTAS; BICOMBUST...	GRAND CITE AUTOMOVIE LDTA	Und	1	80.292,22	80.292,22
31253	14/10/2022	Compra	000025114	NOVO	120197-1	VEÍCULO HATCH - 04 PORTAS; BICOMBUST...	GRAND CITE AUTOMOVIE LDTA	Und	1	80.292,22	80.292,22
30668	04/10/2022	Compra	9113	NOVO	119308-1	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - C...	DUBAI AUTOMOVEIS LTDA	Und	1	296.000,00	296.000,00
31251	14/10/2022	Compra	000025112	NOVO	120197-1	VEÍCULO HATCH - 04 PORTAS; BICOMBUST...	GRAND CITE AUTOMOVIE LDTA	Und	1	80.292,22	80.292,22
31252	14/10/2022	Compra	000025113	NOVO	120197-1	VEÍCULO HATCH - 04 PORTAS; BICOMBUST...	GRAND CITE AUTOMOVIE LDTA	Und	1	80.292,22	80.292,22
31250	14/10/2022	Compra	25111	NOVO	120197-1	VEÍCULO HATCH - 04 PORTAS; BICOMBUST...	GRAND CITE AUTOMOVIE LDTA	Und	1	80.292,22	80.292,22
32149	08/11/2022	Compra	000009440	NOVO	119308-2	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca...	DUBAI AUTOMOVEIS LTDA	Und	1	296.000,00	296.000,00
32151	08/11/2022	Compra	000009455	NOVO	119308-2	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca...	DUBAI AUTOMOVEIS LTDA	Und	1	296.000,00	296.000,00



32188 09/11/2022 Convênio 000009509 NOVO 119308-2 VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP - Ca... Und 1 296.000,00 296.000,00

Total da Classe:		2.769.461,10
Total Registrado Setor:		4.901.559,03
Total Registrado Unidade Organizacional:		6.834.164,96
Total Registrado Órgão:		6.834.164,96
Total Registrado Período:		6.834.164,96